DESTIERRO A EGIPTO

DIA DIEZ Y OCHO

ARTÍCULO I

LA SAGRADA ESCRITURA

Tollens se angelus Domini qui præcedebat, abiit, et cum eo pariter columna nubis illuminans noctem.

Exod., XIII, 21.

Audient Ægyptii et habitatores terræ hujus quod tu, Domine, in populo isto sis, et facie videaris ad faciem, et nubes tua protegat illos, et in columna nubis præcedas eos per diem, et in columna ignis per noctem.

Num., XIV, 13-14.

Eripiet vos de manu inimicorum; reducet autem vos cum gaudium et jucunditate in sempiternum.

Baruch, IV, 22-23.

Scapulis suis obumbrabit tibi, et sub pennis ejus sperabis. Sento circumdabit te veritas ejus; non timebis a timore nocturno; a sagitta volante in die, a negotio perambulante in tenebris, ab incurso et damonio meridiano.

Psal., XC, 4-5.

Non accedet ad te malum; quoniam angelis suis mandavit de te ut cus-

todiant te in omnibus viis tuis. In manibus portabunt te, ne forte offendas ad lapidem pedem tuum.

Ibid., 10-11.

Hospitalitatem nolite oblivisci, per hanc enim placuerunt quidam, angelis hospitio receptis.

Hebr., XIII, 2.

Via hæc polluta est, sed et ipsa hodie sanctificabitur.

I Reg., XXI, 5.

Dixit angelus: Sanum ducam, et sanum reducam filium. Bene ambuletis et sit Deus in itinere vestro, et angelus ejus comitetur vobiscum.

Tob., V, 20.

Lætabitur deserta et in via; et exultabit solitudo, et florebit quasi lilium. Germinans germinabit, et exultabit lætabunda et laudans: ipsi videbunt gloriam Domini et decorem Dei nostri.

Isa., XXXV, 1.

Expectatio Israël, salvator ejus in tempore tribulationis; quare quasi colonus futurus es in terra, et quasi viator declinans ad manendum? quare futurus es velut vir vagus, ut fortis qui non potest salvare?

Jerem., XIV, 8.

Angelus Domini apparuit in somnis Joseph dicens: Surge et accipe puerum et matrem ejus et fuge in Ægyptum; et esto ibi usque dum dicam tibi. Futurum est enim ut Hærodes quærat puerum, ad perdendum eum.

Math., II, 13.

Qui consurgens accepit puerum et matrem ejus nocte, et recessit in Ægyptum.

Ibid., 14.

Descende in Ægyptum; ego descendam tecum illuc, et inde adducam te revertentem.

Genes., XLVI, 4.

Pertransierunt ad populum alterum, non reliquit Deus hominem nocere eis.

Psal., CIV, 14.

Non vestro consilio, sed Dei voluntate huc missus sum.

Genes., XLV, 8.

ARTÍCULO II LOS PADRES

I. Sombría era la noche cuando tomaron precipitadamente el camino de Egipto. Contemplad atentamente la precipitación con que sacan de su cuna al Niño que estaba dormido. ¿No habrá quien se apiade de estos esposos? Deteneos en el umbral de esta casa y ved los preparativos de marcha que se están haciendo; esto os ofrecerá mil motivos para que meditéis. ¡Cuántas angustias oprimen el corazón de María y el de José, al ver que se amenaza la vida de su Hijo amado! ¿Podían temer un peligro mayor que éste? Su dolor no tenía límites. (*S. Bonav. Medit. vit. Christ. 12*).